

# Beijer Almas dotterbolag Lesjöfors förvärvar Lacroix

Lesjöfors har idag, den 26 juli 2024, tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i Ets Lacroix SAS. Bolaget är en fransk fjädertillverkare som främst levererar tryckfjädrar till kunder inom hydraulik- och generell industri.

Lacroix är en fransk fjädertillverkare med hög teknisk specialisering som fokuserar främst på små- till mediumstora serier. Bolaget levererar huvudsakligen tryckfjädrar till kunder inom hydraulik- och generell industri i Frankrike och har en bred kundbas. Bolaget är välkänt för att vara en pålitlig leverantör med starkt bransch-kunnande och hög kvalitet. Bolaget omsätter cirka 6,5 miljoner euro per år med god lönsamhet och har 46 anställda vid sin fabrik i Meung-sur-Loire i centrala Frankrike.

Lesjöfors VD, Ola Tengroth, kommenterar transaktionen: "Lacroix är ett välskött företag med stark affärskultur och högt strategiskt värde för Lesjöfors. Företaget har en diversifierad kundbas och har etablerat sig i attraktiva nischer som medicin- och flygsektorn. Genom förvärvet etablerar vi vår första fabrik i Frankrike, en av Europas största fjädermarknader, med potential att korssälja vår befintliga produktportfölj. Jag ser stor potential att fortsätta utveckla bolaget som en del av Lesjöforskoncernen."

VD för Lacroix, Yohan Dutheil, kommer fortsätta i sin operativa roll efter förvärvet och kommenterar också transaktionen: "Vi är glada att Lacroix från och med nu blir en del av Lesjöforskoncernen. Tillsammans med mitt team har vi framgångsrikt utvecklat Lacroix och ser nu stor potential i att bli en del av en global koncern. Vår framgångsfaktor har alltid varit våra duktiga medarbetare och som ett team ser vi nu fram emot nästa steg i företagets historia."

I transaktionen förvärvar Lesjöfors 100 procent av aktierna i Ets Lacroix SAS med tillträde under andra halvan av 2024. Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv inverkan på Beijer Almas resultat per aktie.

**För ytterligare information:**

Vd och koncernchef Beijer Alma, Henrik Perbeck, 018-15 71 60

**Om Beijer Alma AB**

**Beijer Alma AB är en internationell industrigrupp** med fokus på komponenttillverkning och industrihandel. I koncernen ingår Lesjöfors som är en av Europas största fjädertillverkare och Beijer Tech med starka positioner inom industrihandel och tillverkning i nordiska nischbranscher.

Beijer Alma är noterat på NASDAQ Stockholm Mid Cap-lista.

**Bifogade filer**

[Beijer Almas dotterbolag Lesjöfors förvärvar Lacroix](#)